[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрации городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2016г. N 102
Об определении мест отбывания исправительных работ, видов обязательных  работ и объектов, на которых они отбываются

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 УИК РФ,  руководствуясь Уставом городского округа «поселок Палана», согласования филиала по Тигильскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Камчатскому краю от 17.10.2012 г. № 42/28/10-527,

   П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Определить виды обязательных работ и объекты, на которых они отбываются в городском округе «поселок Палана», согласно приложения № 1.

2. Определить места отбывания исправительных работ в городском округе «поселок Палана», согласно приложения № 2.

   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации городского округа «поселок Палана»  Е.В.Абрамова.

Глава городского округа «поселок Палана»                                                          М.А.Тихонов
Приложение 1
к постановлению Администрации
городского округа «поселок Палана»
от    ________2016 г. N ____

Пре

	приятие (учреждение), организационно-правовая форма, адрес

	Руководитель

	Виды работ

	МАУ «Центр культуры и досуга» (муниципальное автономное учреждение)

пгт. Палана, ул. Поротова

д. 31

	Директор

Лонгинова Наталья Сергеевна

	Работы по уборке мусора (снега) по периметру центра, погрузочно-разгрузочные работы.

	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана» - орган Администрации городского округа «поселок Палана».

пгт. Палана, ул. Обухова,

д. 6
	Председатель

Арцуева Зугаша Салаудиновна

	Работы по уборке мусора в муниципальных жилых и нежилых помещениях; очистка от мусора земельных участков принадлежащих муниципальному образованию.

	МКУП «МП ЖКХ пгт.Палана» (казенное учреждение), (ул. Обухова, д. 2

	Директор

Можайцев  Геннадий  Иванович

	Работы по уборке мусора (снега) с территории пгт. Палана; погрузочно-разгрузочные работы.

Приложение 2
к постановлению Администрации
городского округа «поселок Палана»
от    ________2016 г. N ____

	Исправительные работы

	Предприятие организационно-правовая форма, адрес
	Руководитель

	 МКУП «МП ЖКХ пгт.Палана» (казенное учреждение), (ул. Обухова, д. 2
	Директор

Можайцев  Геннадий  Иванович